
UGiM w Ozimku Data wydruku: 02-04-2026 19:24

ks. J. Dzierżona 4b, 46-040 Ozimek 1

XIX REJONOWEGO PRZEGLĄDU TEATRÓW JASEŁKOWYCH OZIMEK
&#039;2014

fot. Archiwum DK w Ozimku

W dniu 25 stycznia 2014r.  odbyła się  w Ozimku dziewiętnasta edycja Rejonowego Przeglądu
Teatrów Jasełkowych.  W przeglądzie  wzięło  udział   10  grup  teatralnych  z  Ozimka,  Rozmierzy
(Strzelec Opolskich), Jemielnicy i Tułowic.

Komisja konkursowa XIX Rejonowego Przeglądu Teatrów Jasełkowych Ozimek 2014, w
składzie:

- Witold Sułek - aktor teatru Fieter, Dom Kultury w Ozimku - PRZEWODNICZĄCY

- Barbara Wojtyszyn - plastyk

- Martyna Konowalik - instruktor teatralny Domu Kultury w Ozimku

Po przesłuchaniu 10 zespołów jasełkowych w kategorii teatrów jasełkowych i  grup teatralnych
prezentujących spektakle niekonwencjonalne, postanowiła przyznać następujące nagrody i
wyróżnienia:

SPEKTAKLE JASEŁKOWE

1 miejsce (nagroda finansowa w wysokości 500 zł): zespół JEMIOŁKI- KOLĘDNICY Z
JEMIELNICY, Publiczna Szkoła Podstawowa w Jemielnicy
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2 miejsce (nagroda finansowa w wysokości 400 zł): GRUPA 6-LATKÓW,  Przedszkole Publiczne Nr
4 w Ozimku

SPEKTAKLE NIEKONWENCJONALNE

1 miejsce (nagroda finansowa w wysokości 500 zł): zespół SŁONECZKA (5-latki, grupa
integracyjna) , Przedszkole Publiczne nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Ozimku

2 miejsce (nagroda finansowa w wysokości 400 zł): zespół TRADYCJA (Grupa starsza): Strzelecki
Ośrodek Kultury ,Rozmierz

2 miejsce (nagroda finansowa w wysokości 400 zł): Gminny Zespół Szkół w Ozimku

3 miejsce (nagroda finansowa w wysokości 300 zł): zespół GWIAZDOZBIÓR, Pracownia
Artystyczna „Sztukmistrz” w Ozimku

NAGRODY INDYWIDUALNE

Wyróżnienie dla Justyny Wajs-Fijałkowskiej  za scenariusz w spektaklu „Kolorowe szarości”- zespół
GWIAZDOZBIÓR

Wyróżnienie dla Bożeny Gabor iAnny Kędzia  za reżyserię i scenografię w spektaklu „Jako to ze tym
jabkym bało”-zespół JEMIOŁKI

Nagroda aktorska dla Daniela Chudali za rolę osła w spektaklu „Pastorałka dla woła i osła”

Nagroda aktorska dla Artura Glinki za rolę wołu w spektaklu „Pastorałka dla woła i osła”

Nagroda aktorska dla Dariusza Kołodzieja za rolę diabła w spektaklu „Gwiazada”

Nagroda aktorska dla Hanny Wojdyły za rolę indianki w spektaklu „Pastorałka Gwiazda”
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